

C.G. Holding, Slagelse ApS

Gråstenvej 9, 4200 Slagelse

CVR-nr. 41 77 29 05

Årsrapport

18. oktober 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Catharina Emilie Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.G. Holding, Slagelse ApS Gråstenvej 9 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 41 77 29 05
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. august
Direktion	Catharina Emilie Grevelund
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	K & K Slagelse ApS, ApS, Vestsjællandscentret 10A, st. 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -105.478. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har i regnskabsåret været negativt påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.575.727</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.575.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.575.727</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.294</u>
	Aktiver i alt	<u>3.635.021</u>

Balance

Passiver	31/8 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-105.478
Egenkapital i alt	<u>-65.478</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.000
Anden gæld	2.652.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.700.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.700.499</u>
Passiver i alt	<u>3.635.021</u>

Noter

	18/10 2020 - 31/8 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000
Andre finansielle omkostninger	77.426
	<u>117.426</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-19.448
	<u>-19.448</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	3.575.727
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>3.575.727</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.G. Holding, Slagelse ApS
K & K Slagelse ApS, Vestsjællandscentret 10A, st. 68	100 %	2.920.806	83.639	0
		<u>2.920.806</u>	<u>83.639</u>	<u>0</u>